
P161A 

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE ZD508 
 

Bezpečnostní instrukce: 
1. Ověřte si, je-li elektrické napájení které máte k dispozici 

kompatibilní s napětím uvedeným na zařízení. 
2. Nepoužívejte, je-li zařízení, elektrický přívod, nebo příslušenství 

(přídavné trysky) poškozeno. 
3. Před  tím než pistoli odložíte ji vždy vypněte. 
4. Nezapomínejte že po použití zůstávají části pistole stále horké. 

Nechte pistoli vychladnout. 
5. Nepoužívejte pistoli jako fén. 
6. Nefoukejte pistolí přímo do tváře lidí nebo zvířat. 
7. Nepoužívejte v blízkosti vznětlivých materiálů a plynů. 
8. Používejte na čistém vzduchu, z některých materiálů se při zahřátí 

mohou vypařovat jedovaté látky. 
9. Neblokujte proudění horkého vzduchu z pistole 
10. Nepoužívejte pistoli v dešti a v příliš vlhkých prostředích. 
11. Udržujte horkovzdušné ústí čisté a nic do něj nevkládejte. 
 

Parametry: 
Příkon: 1.stupeň: 750W 2.stupeň: 1500W 
Teplota:        350˚C          500˚C 
Proud vzduchu: max. 450 litrů/min 
 
Obsluha: 
Ovládání zařízení je velice snadné. Přepínačem se nastaví požadovaná 
teplota vzduchu. Po 1 minutě od nastavení je teplota vzduchu rovná 
této nastavené hodnotě. 


